お取引様各位

大阪市北区天満 2－1－20 天満松茂ビル

アキュラ株式会社 代表取締役 磯田 幸孝

千葉市美浜区中瀬 1－9－1 スターツ幕張ビル 13F

株式会社アイネクスト 代表取締役 佐藤 篤

外来製品販売協力のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

令和元年８月１日より、アキュラ株式会社と株式会社アイネクストは、下記エリアでの販売

協力体制をとることになりました事をお知らせいたします。

詳細については下記ご参照頂きます様お願い申し上げます。

１：エリアについて。

  外来製品販売協力エリア：北海道・青森県・秋田県・岩手県・山形県・宮城県・福島県・

新潟県・山梨県・茨城県・群馬県・栃木県・埼玉県・東京都・

千葉県・神奈川県

  ＊以上のエリアでの下記製品の PR・デモ・納品 を株式会社アイネクストが行います。

２：販売協力外来製品

  ■Quantel Medical 社 Vitra532 LIO ・PDT レーザー・Easyret レーザー

  ■OD/OS 社 Navilas577s

  ■Katena 社 レーザレンズ（サージカルレンズは除く）

  ＊Quantel Medical 社 新製品 Vitra532 LIO のみ株式会社アイネクスト直販体制とな

ります。

  ＊その他レーザー及び Katena レーザーレンズについては、ご注文先のみアキュラ株式

会社となります。

３：OptoVue 社製品については、今まで通りアキュラ株式会社外来担当者が全て行います。

４：Baush＋Lomb 社製品・MST 社製品・Katena 社サージカルレンズについては、今まで

通りアキュラ株式会社サージカル担当者が全て行います。

ご不明な点がございましたら、アキュラ株式会社又は株式会社アイネクスト各エリア担当

者へご連絡頂きますようお願い申し上げます                  敬具